
UCHWAŁA NR LXXXIX/4/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia spółce komunalnej Ostrowieckiemu Towarzystwu 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Ostrowcu Świętokrzyskim zadania własnego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 7 i art. 9 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2021 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 roku poz. 725) oraz 
art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 roku poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Powierza się spółce komunalnej Ostrowieckiemu Towarzystwu Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, zwanej dalej Inwestorem, zadanie własne Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, zwanej dalej Beneficjentem wsparcia, w zakresie zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych wspólnoty samorządowej. 

2. Inwestor wykona zadanie, o którym mowa w ust. 1 poprzez budowę wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych na nieruchomościach gruntowych stanowiących jego własność, 
położonych przy ul. Hubalczyków w Ostrowcu Świętokrzyskim, w wyniku czego 
powstaną lokale mieszkalne na wynajem o ograniczonym czynszu. 

3. Szczegółowy zakres i warunki finansowania zadania, o którym mowa w ust. 2, 
określi umowa, o której mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. 
o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 roku 
poz. 788 z póź zm.), zawarta pomiędzy Beneficjentem wsparcia a Inwestorem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


